

**KDT Holding ApS**  
Ordrupvej 81 B, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 97 74 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/6 - 17



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KDT Holding ApS Ordrupvej 81 B, 2. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 97 74 61
	Stiftet: 30. oktober 2006
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dung Hoang Tran, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	GekkoStar ApS, Charlottenlund AON Group ApS, København Xord ApS, København

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber eller virksomheder der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -89.670 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år. Alternativt forventes der foretaget en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering af selskabets gæld til virksomhedsdeltagere.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
	<b>-19.464</b>	<b>-9</b>
<b>Bruttotab</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.000	-53
	<b>-72.464</b>	<b>-62</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Indtægt af kapitalandele	0	-138
Andre finansielle indtægter	5.464	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.670	-14
	<b>-89.670</b>	<b>-211</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skatter	0	3
	<b>-89.670</b>	<b>-208</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-89.670	-208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.670</b>	<b>-208</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>53</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>17.500</u>	<u>18</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>18</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende associerede virksomheder	<u>163.815</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.815</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.471</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>165.286</u></b>	<b><u>6</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>182.786</u></b>	<b><u>77</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-611.329	-522
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-486.329</b>	<b>-397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	669.115	474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.115	474
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>669.115</b>	<b>474</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>182.786</b>	<b>77</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsnes forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år. Alternativt forventes der foretaget en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering af selskabets gæld til virksomhedsdeltagere.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.857	7
Andre finansielle omkostninger	5.813	7
	<b>22.670</b>	<b>14</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	212.000	212
	<b>212.000</b>	<b>212</b>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-159.000	-106
Årets afskrivninger	-53.000	-53
	<b>-212.000</b>	<b>-159</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		
	<b>0</b>	<b>53</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	47.104	30		
Tilgang i årets løb	0	18		
	<b>47.104</b>	<b>48</b>		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>				
Opskrivninger 1. januar 2016	-29.604	-30		
	<b>-29.604</b>	<b>-30</b>		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>				
	<b>17.500</b>	<b>18</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>				
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
GekkoStar ApS	Charlottenlund	50 %		
AON Group ApS	København	35 %		
Xord ApS	København	5 %		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Reserve for</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>nettoopskriv-</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>ning efter den</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>indre værdis</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>metode</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-521.659	0	-396.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.670	0	-89.670
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-611.329</b>	<b>0</b>	<b>-486.329</b>